
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/10/2024 | Edição: 206 | Seção: 3 | Página: 133

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/14ª Superintendência Regional - Fortaleza/CE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.003/2024

ESPÉCIE: Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços - SRP, de insumos e materiais para

sistemas de saneamento básico e acesso à água nas zonas rurais e distritos, no Estado do Ceará. Total de

Itens Licitados: 18. Edital: 23/10/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Rua Barbosa

de Freitas, 2674, Anexo II, Edf. Deputado José Euclides Ferreira Gomes, 2º andar, bairro Dionísio Torres,

Fortaleza - CE, CEP 60.170-174. Entrega das Propostas: a partir de 23/10/2024 às 08h00 no site

www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas: 11/11/2024 às 10h00 no

site:www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais: Conforme especificações e detalhamentos contidos

no Termo de Referência, Edital e Anexos da Licitação.

MARLOS COSTA ANDRADE

Superintendente Regional da 14ª SR - CODEVASF.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

29/10/2024, 09:41 aviso de licitação - aviso de licitação - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-591689547 1/1


